CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

ESTADO DE SÃO PAULO

Mogi-Mirim, em 18 de junho de 1996

OF. Nº  198/96

Ao

EXMO. SR. DEP. RICARDO TRÍPOLI,

DD. Presidente da Assembléia Legislativa do Est. de S.Paulo

Prezado(a) Senhor(a),

Tenho a honra de passar as mãos de V. Exa., cópia do REQUERIMENTO Nº 193/96,  de autoria do nobre Edil DANIEL FRANCISCO DE SOUZA E OUTROS, aprovado pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 17 de junho de 1996.

Valho-me da oportunidade para expressar a V. Exa., os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR MILTON DANTE

1º Vice-Presidente em Exercício